
   
 

   
 

Työssäoppimisjakso Saksassa, Gifhornissa 
 

Olemme Niko ja Nicholas, opiskelememme Saimaan Ammattiopistossa sähkö- ha 

automaatiotekniikkaa. 

Olimme Saksassa työssäoppimassa, Gifhorn nimisessä kaupungissä 14.2.-21.3.2020. Lensimme 

Lappeenrannasta Berliiniin ja sieltä matkasimme junalla Gifhorniin, paikallinen oppaamme Tudor 

hyppääsi junan kyytiin matkalla. Saavuimme perjantaina perille, ja meillä oli koko viikonloppu 

aikaa tutustua kaupunkiin. 

 

Maanantaina kävimme paikallisesta ammattikoulusta vuokraamassa pyörät reissun ajaksi, ja siitä 

oppaamme Tudor tuli mukaamme näyttämään työpaikkamme. Työskentelimme eri yrityksille.  

Nicholas työskenteli Elektro Ohloff nimisessä yrityksessä, se sijaitsi lähellä meidän asuntoamme 

ja sinne oli helppo mennä pyörällä. Yritys teki paljon kaikenlaisia eri asennuksia yksityis-

asiakkaista suuriin tehtaisiin ja rakennustyömaisiin. 

Niko työskenteli Heidmann Elektrotechink:llä, joka vastaa erään tehtaan automaation 

rakentamisesta Knesebeckissä. 

 

Asuimme talossa, jonka olimme varanneet airbnb:n 

kautta. Meidän käytössä oli talon alakerta, ja 

yläkerrassa asui naapuri, talo sijaitsi lähellä Gifhornin 

keskustaa, joten pääsimme kulkemaan Gifhornissa 

helposti.      

 

  



   
 

   
 

Toisena viikonlopun lauantaina kävimme Münsterissa panssarivaunumuseossa. Matkasimme 

sinne junalla. Siellä oli paljon hienoja erilaisia panssarivaunuja läpi historian. 

 

Kolmantena viikonloppuna kävimme paikallisella ammattikoululla kertomassa Suomesta ja 

Lappeenrannasta , kävimme myös Gifhornin linnan museossa. 

 



   
 

   
 

Neljännellä viikonlopulla kävimme Wolfsburgissa, Volkswagenin tehtaalla autostadtissa 

katsomassa Saksalaisia laatuautoja. 

 

Viidennellä viikonlopulla Tudor kuitsui meidät luokseen, söimme ja lähdimme pyöräilemään 

Tangermündea kohti jossa kävimme katsomassa  Tangermünden linnaa. 

 



   
 

   
 

Kuudennella ja viimeisellä viikonlopulla kävimme Gifhornin kuuluisimmalla nähtävyydellä, Pyhän 

Nikolain kirkossa ja tuulimylly museossa. Se oli hieno paikka, paljon tuulimyllyjä ja kaunis sää. 

 

 



   
 

   
 

Alkuperäinen suunnitelma oli lähteä 27. Päivä, mutta 

homma eskaloitui koronaepidemian takia niin pahaksi, 

että meidän oli pakko varata lennot 20. Päiväksi. Olimme 

juuri valmistumassa lähtöön, kun sattumalta katsoimme 

sähköpostia ja kaikki lennot olivat peruuntuneet. 

Yritimme etsiä uusia lentoja jokapuolelta, mutta ei ollut 

enää mitään jäljellä. Epätoivo alkoi yltyä kunnes 

tajusimme, että laiva olisi yksi mahdollisuus, ja 

varasimme laivaliput seuraavalle päivälle. Lähdimme 

sitten matkustamaan kohti laivakaupunki Travemundea 

kohti ja matkasimme rahtilaivalla Suomeen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


